_M
'7'^

n°_ ç ::

›., ................ r

« q ../"

V

('~-/.,Íl..;.“ *

"

43 * ¡ ¡"Í

JUSTIÇA ELEITORAL gdp _n _- mutcadon z :ého:ia ':¡:; íçaRESOLUÇAO N° 19194 ,__
(27 DE SETEMBRO DE 1994)

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DO
EXCELENTÍSSMO JUIZ ILUIPITRANDO SOARES
NETO, DESIGNADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO N°
12194, PARA ATUAR NA 2° JUNTA ELEITORAL, DA 4*

ZONA, DURANTE O PLEITO DE 03 DE OUTUBRO DE
1994, E NO SEGUNDO TURNO, SE NECESSÁRIO.

0 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuíções legaís, tendo em vista o que foi decidido

em sessão plenária de 27.09.94, RESOLVE:

Art. 1° - Substituir o Excelentíssímo Juiz ILUIPITRANDO
SOARES NETO, designado através da Resolução n° 12/94, para atuar na 23 Junta
EleitoraL da 43 Zona sediada em Coljnas do Tocantins, pclo Excelentíssimo Juiz

LUIZ APARECIDO GADOTTL durante os trabalhos preparatóríos para o pleito de
03 de outubro de 1994, devendo o substituido se apresentar na sede da referida Zona
até a data de 04. l 0.94, a ñm de assumir os trabalhos referentcs a apuração dos votos
relativos à Junta suso referida.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DO TOCANTINS, EM PALMAS, AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO
DE 1994.

Desembargador AMADO CIL ON ROSA
Prmidmte

D '

argador LBERATO PÓVOA
VicoPresidentdCorregedorb

~1

JUSTIÇA ELEITORAL

CONTINUAÇÀO DA RESOLUÇÃO N- 19/94

...-..__..._.__,.......-

;

:

:

"'".-,nb
lan nop a naggsad

Jüz JOÃO CISCO

FUI PRESENTEz

.......-.. ....

/ ¡
""""g;_-nm¡nd

		71 9988553322
	2021-09-22T14:15:39-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento